Tabula.

- D**icitur,xlii,questio nona.
An corpus beati naturaliter potest esse eus corpore non gloioso. f.o.ccxiii.co.j.
Aliqua res penetrant tripliciter. f.o.co.ca.
Aliquid est cōpetens nature, p vno tempore quod non cōpetens p alio. f.o.co.scb.
Nulla qualitas in rarefactione vel condensatione acquiritur. f.o.co.ij.
Hec pna non valet aggregatum ex pma parte et scda rarefit et ex prima scda et tertia rarefit et sic pñ ergo totum rarefit. f.o.ccxv.c.prima.
Dicitur,xlii,questio quinta.
Que res est deos claritatis. f.o.ccxv.co.prima.
Lut lumen color diversa habent subiecta propositionata. f.o.co.ca.
Reprobatur opinio nō admittentis corporis gloriosi esse lucida luminosa et colorata. f.o.co.ca.
Indus beatificabitur cu nigredine rubens albus cum albedine. f.o.co.ca.
Dicitur,xlii,questio undecima.
Crum corporatura possunt se tangere. folio.ccxv.co.tertia.
Duo corpora dura sicut et plana possunt se tangere folio.co.eadem.
Stat ceram esse finitam entitatem et infinitam int̄esse. f.o.ccxv.co.j.
Quomodo illa ppositio euclidis duo circuli super idem centri cōstituti sunt inaequales intelligitur ex pmititur. f.o.co.ca.
Demonstratio theonis super eadē, ppositione ponitur. f.o.co.ca.
Dicitur,xlii,questio duodecima.
Can sensus beatorum erunt in patria in actibz suis. f.o.ccxv.co.j.
Aliqui sensus sanctorum nō exhibunt in operatiōnē aliqui vero sic. f.o.co.ca.
Corpora beatorum erunt penetratiū cum celo. folio eodem:co.tertia.
Tristitia in dñatā nō augabitur sicut nec gaudīs in beatit. f.o.co.ca.
Dicitur,xlii,questio decima tercia.
An sit aliquod premiu[m] accidentale. f.o.ccxv.co.iii.
Premiu[m] accidentale magnū non equiparatur p[ro]mō essentiālē parvo. f.o.co.iii.
Non inconvenit per actum bonum perdere aureolam. f.o.ccxv.co.j.
Angeli licet possint habere actum virginitatis non habebunt aureolam. f.o.co.scb.
Aliqua non virgo habebit aureolam virginum. folio eodem:co.tertia.
Ex genitalibz triplice distillat humor. f.o.co.ca.
Aliqua naturaliter certes potest incipere esse virgo et certes desinere esse virgo f.o.co.iii.
Dicitur,xlii,questio decima quarta.
Aui mos sit de ratione martyris. f.ccxvii.co.iii.
Omnibus doctoribus in quaesibz facultate docentibus ad honorem, nō dabitur aureola non omnibus equaliter. f.o.co.ca.
Non dabitur aureola cuiuslibet docere volenti s[ed] vo lentiti et potenti. f.o.ccxvij.co.j.

Tabula.

- Predicantis falsus vbi non constat de opposito cum rationibus apparentibus habebit aureolam. folio eodem: co. secunda.
Predicantis plebeculis subtilia non habebit aureo lam. fo. eo. co. ea.
Duo minores et quartuor predicatorum in una licetia theologica solum admittuntur. fo. eo. co. iij. Vale agunt admittentes inidoneos ad gradum doctoratus in facultatis ignorominiam. fo. eo. co. ea.
Inductus aliquis doctiori aliquando preponitur sine peccato. fo. eo. co. ea.
Preponere ynum alteri in primis sedibus estet forse veniale vbi iustitiae esset mortale. f. ccxlii. co. i.
Soluuntur rationes vicelef p. bantis q. non sunt periodi gradus. fo. eo. co. iij.
An magis profitelegere vel contionari discutitur. folio eo. co. iij.
Dicitur. I. questio se cunda.
An dānati possunt velle aliquem actum bonū folio. ccxlii. co. prima.
Reprobatur opinio tenentium, cuz magistro dānatōs non possit actum bonum producere. fo.
lio eodem: co. eadem.
Non est negandum speciale auxilium dānatis quo ad actus moraliter bonos p. ducendos. f. eo. co. iij.
Preacceptandum est cruciari in penit. q. non esse folio. eodem: co. eadem.
Licit beatus non possit actum malum facere dānatus potest bonum facere. fo. eo. co. ea.
Beatus in q. condolent dānatis. fo. eo. co. iij.